
up! Volkswagen        

Str. Obr. Objednací číslo Název Popis  Cena vč. DPH 

Sport a design

1S0071641  GRU Střešní spoiler v základní barvě 5 160 Kč

1S0064317L 041 Dekorační fólie This Side up! barva černá 3 249 Kč

9 6 1S3071303 Nerezové prahové lišty 2 kusy, pro 3dveřové verze, nerezová ocel, s nápisem up! 3 468 Kč

9 6 1S4071303 Nerezové prahové lišty 4 kusy, pro 5dveřové verze, nerezová ocel, s nápisem up! 3 468 Kč

10 2 000087012A Obal na klíč od vozu bílý s nápisem Volkswagen 973 Kč

10 2 000087012B Obal na klíč od vozu černý s logem R 973 Kč

10 2 000087012G Obal na klíč od vozu černý s logem GTI 961 Kč

10 2 000087012H Obal na klíč od vozu bílý se znakem Wolfsburg 973 Kč

10 000087012J Obal na klíč od vozu bílý s nápisem BlueMotion 951 Kč

10 2 000087012M Obal na klíč od vozu bílý s designem Think Blue 951 Kč

10 2 1S0087012  084 Obal na klíč od vozu bílý se stříbrným nápisem up! 657 Kč

000071785D Lepicí sada pro aerodynamické spoilery lepidlo 310ml, primer 25ml a čistící prostředky 863 Kč

Kola a pneumatiky  Cena vč. DPH 

1S0071496  FZZ Disk kola z lehkých slitin Upsilon 6J x 16", ET 43, černá leštěná 5 110 Kč

21 14 1S0071496B FZZ Disk kola z lehkých slitin Classic 6J x 16", ET 43, černá 5 152 Kč

21 17 1S0071496A FZZ Disk kola z lehkých slitin Triangle 6J x 16", ET 43, černá lěštěná 5 097 Kč

22 2 1S0071494  8Z8 Disk kola z lehkých slitin Aspen 5J x 14", ET 35, stříbrná 3 494 Kč

22 5 1S0071494B 8Z8 Disk kola z lehkých slitin Corvara 5J x 14", ET 35, stříbrná 3 443 Kč

22 6 1S0071494C 8Z8 Disk kola z lehkých slitin Merano 5J x 14", ET35, stříbrná 3 376 Kč

22 6 1S0071495A 8Z8 Disk kola z lehkých slitin Merano 5J x 15", ET 33, stříbrná 3 900 Kč

1S0071497  FZZ Disk kola z lehkých slitin Polygon 6,5J x 17", ET 43, černá leštěná 6 411 Kč

23 23 1S0071454  1ZX Ozdobné kryty kol stříbrné, sada 4 kusů, na ocelové ráfky 14" 2 372 Kč

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen®   



Str. Obr. Objednací číslo Název Popis  Cena vč. DPH 

1S0071213  FXC Ozdobné kryty kol
sada 4 kusů, černo stříbrná, znak VW, vhodná na seriové alu 

ráfky kol
1 472 Kč

71 6 000071215A Kryty ventilů pro hliníkové ventily 570 Kč

71 6 1S0071496  FZZ Kryty ventilů pro gumové a kovové ventily 5 110 Kč

71 7 000071595 Sada pojistných šroubů kol M12x1,5x26´, pevný kuželový šroub 1 173 Kč

71 8 1S0071496A FZZ Sada obalů na kola sada 4  kusů, do velikosti 18" 5 097 Kč

71 9 000091387AD Sněhové řetězy Snox (powered by pewag)
pro pneumatiky 175/70 R13, 165/70 R14, 175/60 R14, 175/65 

R14, 195/45 R15, 185/55 R14
3 781 Kč

Komunikace Cena vč. DPH

37 4 000063212 Digitální příjem DAB+ pro dodatečnou montáž pro radia RDS, nutná anténa 6 840 Kč

000051446AG USB propojovací kabel Premium pro Apple Lightning, délka 70 cm 1 055 Kč

000051446S USB propojovací kabel Premium pro Apple Lightning, délka 30 cm 915 Kč

000051446AF USB propojovací kabel Premium pro Micro-USB, délka 70 cm 904 Kč

000051446R USB propojovací kabel Premium pro Micro-USB, délka 30 cm 761 Kč

000051446AH USB propojovací kabel Premium pro USB-C, délka 70 cm 1 055 Kč

000051446AA USB propojovací kabel Premium pro USB-C, délka 30 cm 761 Kč

000051435AG Univerzální držák na mobilní telefon
držák s třemi úchyty pro telefon do max. rozměrů 158 x 78 x 7 

mm, s přísavkou pro uchacení na čelní sklo
1 463 Kč

37 6 000051706A LinkKit
držák pro mobilní telefony s uchycením na stranu středové 

konzole
4 627 Kč

000051443D Dvojitá USB nabíječka
napájení ze zapalovače, 2 x 2,4A, hliník, stříbrná s nápisem 

Volkswagen
846 Kč

Transport Cena vč. DPH

44 1 1S3071126 Základní střešní nosič pro 3dveřové verze up!, nelze pro Cross up! 5 750 Kč

44 1 1S4071126 Základní střešní nosič pro 5dveřové verze up!, nelze pro Cross up! 5 750 Kč

1S0071151 Střešní příčníky sada jen pro Cross up!, montáž na podélné ližiny 6 572 Kč

44 3 000071156A Taška na střešní nosič pro uložení příčníků 1 103 Kč

44 4 000071120HA Držák surfového prkna montáž na střešní příčníky 3 888 Kč

45 6 1T0071129 Nosič lyží a snowboardů Komfort pro 6 párů lyží nebo 4 snowboardy, výsuvný 6 859 Kč

45 6 000071129M Nosič lyží a snowboardu max. 4 páry lyží nebo 2 snowboardy 3 326 Kč

45 6 000071129N Nosič lyží a snowboardu max. 6 párů lyží nebo 4 snowboardy 4 082 Kč

45 5 1K0071127A Nosič kajaku montáž na střešní příčníky 3 171 Kč

45 7 000071128F Nosič jízdního kola montáž na střešní příčníky 3 595 Kč

45 8 7M0071128D Nosič jízdního kola montáž na střešní příčníky, upevnění za vidlici před. kola 4 252 Kč

47 1 1S3071126 Střešní box 340 L
černý lesklý, rozměry 190x75x39 cm, váha cca 19 kg, max. 

zatížení 75 kg
5 750 Kč

47 1 1S4071126 Střešní box 460 L
černý lesklý, rozměry 230x75x40 cm, váha cca 23 kg, max. 

zatížení 75 kg
5 750 Kč

47 2 000071200 Střešní box 340 L
černý mat., rozměry 190x75x39 cm, váha cca 19 kg, max. 

zatížení 50 kg
7 707 Kč

47 2 000071200AC Střešní box 460 L
černý mat., rozměry 230x75x38 cm, váha cca 19 kg, max. 

zatížení 75 kg
11 086 Kč

47 5 1S0071151 Střešní box Urban Loader 300-500 L
černý mat, rozměry 140x88x29-51 cm, váha cca 15 kg, max. 

zatížení 50 kg, variabilní objem
6 572 Kč

Komfort a ochrana Cena vč. DPH

56 2 1S0061160 Pěnová vložka do zavazadlového prostoru pro vozy se základní podlahou v zavazadlovém prostoru 843 Kč

56 2 1S0061160A Pěnová vložka do zavazadlového prostoru pro vozy s variabilní podlahou v zavazadlovém prostoru 843 Kč

62 1 000069641 Kávovar na espresso

pro upevnění do středové konzole, dodáván s dvěma 

nerozbitnými šálky, ubrousky a 25 kávovými kapslemi (ESE 

standard) v praktickém pouzdře

6 124 Kč

62 2 000061142 Odpadkový koš k upevnění do držáku nápojů 580 Kč

63 4 000065400F Chladicí a izolační box 25 litrů, napájení 12V/230V, energetická třída A++ 3 982 Kč

64 1 1S0061197B
Ochranná transparentní fólie na hranu zadního 

nárazníku
transparentní 1 204 Kč

64 2 1S3071310
Ochranné fólie nástupních prahů 

černé/stříbrné
pro 3dveřové verze, černá se stříbrnými pruhy 1 692 Kč

64 2 1S4071310 Ochranné fólie nástupních prahů pro 5dveřové verze, černá se stříbrnými pruhy 1 692 Kč

64 4 1S0075111 Lapače nečistot přední, nelze pro Cross up! 1 356 Kč

64 4 1S0075101A Lapače nečistot zadní, nelze pro Cross up! 1 404 Kč

64 5 1S0054630B Parkovací senzory zadní, sada 3 ks 8 103 Kč

65 6 1S1061270  WGK Textilní koberce Premium 4 kusy, černé, s nápisem up! 2 251 Kč

65 7 1S1061445  WGK Textilní koberce Optimat 4 kusy, černé, s nápisem up! na straně řidiče 1 655 Kč

65 9 1S1061404A WGK Textilní koberce Plus 4 kusy, černé 2 074 Kč

1S1061501  041 Koberce do každého počasí 2 kusy 945 Kč

1S0061511  041 Koberce do každého počasí 2 kusy 945 Kč

65 10 1S1061550  041 Koberce do každého počasí 4 kusy 1 608 Kč

66 1 1S3064365 Sada slunečních clon pro 3dveřové verze, 3 kusy 4 130 Kč

66 1 1S4064365 Sada slunečních clon pro 5dveřové verze, 3 kusy 5 061 Kč

1S0061123A Loketní opěrka
černá, na středovou konzolu mezi přední sedadla, s odkládací 

přihrádkou
6 088 Kč



Str. Obr. Objednací číslo Název Popis  Cena vč. DPH 

68 1 5G0019907 Dětská sedačka G0 plus Isofix barva: šedo-černá, do cca 15 měsíců, do 13 kg 12 202 Kč

68 1 5G0019900 Dětská sedačka G0 plus barva: šedo-černá, do cca 15 měsíců, do 13 kg 7 725 Kč

68 2 5G0019909B
Dětská sedačka G1 Isofix Top Tether 

(dodatečné ukotvení v zavaz. prostoru)
barva: šedo-černá, od 8 měsíců do 4 let, 9 - 18 kg 12 172 Kč

69 3 000019906Q Dětská sedačka G2-3 ISOFIT šedo-černá, od 3 do 12 let, 15 - 36 kg, odnímatelná opěra zad 10 173 Kč

69 4 1KV019903A Dětská sedačka G2-3 ISOFIT, GTI design barva: černá, barevná kostka, od 3 do 12 let, 15 - 36 kg 10 677 Kč

69 6 000019819 Ochranný potah sedadla pod dětskou sedačku černo - šedá 885 Kč

000072549A Vnitřní zpětné zrcátko s přísavkou na čelní sklo nebo palubní desku 467 Kč

000069690G LED lampička na čtení 12V do zásuvky zapalovače, s ohebným krkem 898 Kč

70 2 000093056C 2LD Reflexní výstražná vesta oranžová s nápisem Volkswagen 174 Kč

70 3 000093055AA Výstražný trojúhelník skládací,podle standardů ECE-R 27 565 Kč

000093050 Sada startovacích kabelů délka 35 cm, 25 mm2, 350A/30 sec 1 191 Kč

000096321B Kapalina do ostřikovače skel letní, kanystr 3L 214 Kč

000096311L Kapalina do ostřikovače skel zimní do -25 st.C, kanystr 3L 263 Kč

71 5 000093060 Kanystr na pohonné hmoty 5 litrů diesel / benzin 222 Kč

000054651A Odpuzovač kun K&K-M2700
Ultrazvuková zařízení s vodotěsnou instalací

2 117 Kč

000054650K Odpuzovač kun K&K-M9700

multikontaktní vysokonapěťové kartáčky se samostatným 

bateriovým napájením (vhodné i pro elektromobily).                  6 009 Kč 

000054650J Odpuzovač kun M4700B

Ultrazvuk s vysokým napětím, multikontaktní vysokonapěťové 

kartáčky pro zásah elektrickým proudem i přes srst, která jinak 

působí jako izolace                                 

5 352 Kč

000054650E Odpuzovač kun M8700

Zařízení s vodotěsnou instalací a s vlastní baterií. Lze jej použít 

i pro ochranu krytých parkovišť či u vozidel v půjčovnách (k 

odhánění kun)
2 186 Kč

000054650F Odpuzovač kun M4700

1 x ultrazvuk a 6x pohyblivé vysokonapěťové kontakty pro 

stísněné motorové prostory 5 642 Kč

000054650G Odpuzovač kun M5700N

6 x ultrazvuk a 6x pohyblivé vysokonapěťové kontakty pro velké  

motorové prostory a SUV    7 434 Kč

000054780A Odpuzovač kun 

Speciální odstraňovač pachových značek.  Pokud toto opatření 

nepoužijete, kuna může mít tendenci si bránit svoje teritorium 428 Kč

000054780 Odpuzovač kun

Ochranný sprej proti kunám. Jednoduchá aplikace: tepelně 

odolná přírodní účinná látka se nastříká do motorového 

prostoru
390 Kč

Změny vyhrazeny

Uvedené ceny neobsahují náklady za montáž a představují nezávazné doporučení včetně DPH.

Uvedené ceny jsou platné do 24.11.2019.


